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Zestaw mebli stołowych
AVVICENTE/ 129
Cena 2 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy MS.009.003

Kod producenta MS.009.003

Kod EAN 5906874676271

Opis produktu
Zestaw mebli stołowych AVVICENTE, to eleganckie i przede wszystkim praktyczne meble pasujące do każdego ogrodu.
Dzięki lekkiej konstrukcji stołu bez większego wysiłku można przenosić go z jednego miejsca na drugie.
Rattan syntetyczny, z którego meble są wykonane, nie wymaga specjalnych zabiegów pielęgnacyjnych.
Materiał ten jest bardzo wytrzymały i odporny na deszcz, długotrwałe działanie promieni słonecznych, a nawet mróz!

Meble pięknie się prezentują, a dzięki wygodnym krzesłom można relaksować się godzinami w długie, wakacyjne wieczory.

Kolor zestawu AVVICENTE: ciemny brąz - niejednolity, gładka struktura czarny - jednolity, lekka chropowata struktura

Plecionka: technorattan 7-8mm x 1,2mm
Konstrukcja mebli: stół - aluminium, krzesła- stal

Zestaw złożony z 7 elementów:
1 x stół (ze szklanym, matowym blatem, wykonanym z 5mm szkła bezpiecznego): długość: 150 cm szerokość: 90 cm
wysokość: 74 cm
6 x krzesło: szerokość: 55 cm głębokość: 55 cm wysokość: 95 cm wysokość od podłoża do siedziska: 45 cm wysokość oparcia
od siedziska: 54 cm

 Krzesła po wyjęciu z kartonów można od razu użytkować.
Krzesła są sztaplowane (możliwość wkładania jednego w drugie), dzięki czemu przechowywanie staje się dużo łatwiejsze, a
meble nie zajmują wiele miejsca.
Stół przeznaczony jest do prostego, samodzielnego montażu według załączonej instrukcji.
Szklany, matowy blat stołu jest wbudowany w technorattanową ramę.
Technorattan jest odporny na szkodliwe działanie czynników atmosferycznych, natomiast by jeszcze dłużej cieszyć się
niezmiennym wyglądem mebli proponujemy zakup pokrowca ochronnego.
Pokrowiec w kolorze ciemnoszarym jest jednoczęściowy i posiada u dołu sznurek ściągający, przepleciony przez metalowe
oczka. Wszystkie pokrowce szyte są na zamówienie, a czas realizacji wynosi ok. 21 dni roboczych.
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